MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Alvorada

Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 217, de 26 de dezembro de 2019.

O DIRETOR GERAL PRO-TEMPORE DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 683/2017, publicada no D.O.U.

de 26/04/2017,   R E S O L V E:

Art. 1° - LOCALIZAR o exercício dos (as) servidores (as) abaixo relacionados

(as) nos setores correspondentes, conforme segue:

Nome Cargo SIAPE Setor

Adriana Silva Martins Assistente em Administração 2233241
Coordenadoria de
Extensão

Claudia Cristina Ludwig dos
Santos

Assistente em Administração 2156521
Coordenadoria de
Pesquisa, Pós Graduação
e Inovação

Cleiton Luiz Freitas de Oliveira Professor EBTT 2384895 Diretoria   de  Ensino

Maluza Gonçalves dos Santos
Técnica em Assuntos
Educacionais

3063959 Diretoria de Ensino

Manuela Finokiet Professor EBTT 1680739 Diretoria de Ensino

Walkyria Quedi Taborda Borsato Assistente em Administração 2233305
Coordenadoria de
Desenvolvimento
institucional

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral Pro Tempore

IFRS Campus Alvorada
Portaria 683/2017-IFRS

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivado no Gabinete da Direção Geral.